
Disko metimo varžybos ,,Vilniaus miesto mero taurei laimėti“   
 

„Vilnius Mayor’s Cup – Discus Throw Competition“ 
 

N U O S T A T A I 
 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
 

Varžybų tikslas – populiarinti disko metimą Lietuvoje bei Vilniuje.  
 

1.1. Nustatyti pajėgiausius disko metikus Lietuvoje. 
1.2. Skatinti disko metikų meistriškumo ugdymą bei tobulėjimą. 
1.3. Skatinti sporto klubų ir trenerių bendradarbiavimą bei stiprinti lengvosios atletikos bendruomenę. 
1.4. Didinti sportininkų motyvaciją ir padėti kryptingai ruoštis lengvosios atletikos varžybų sezonui. 

 

II. ORGANIZATORIAI 
 

2.1. Varžybas organizuoja ir vykdo sporto klubas ,,JUSIS TRAINING“. 
2.2. Varžybų vyr. teisėjas – Jurdanas Radžius tel. nr. +370 611 28172. 
2.3. Varžybų vyr. sekretorius – Mantas Jusis tel. nr. +370 624 29426. 

 

III. DALYVIAI 
 

3.1. Varžybos individualios ir vykdomos suaugusiųjų amžiaus grupėje. 
3.2. Varžybose dalyvauja suaugę vyrai (g. 2005 m. ir vyresni). 

 

IV. VARŽYBŲ VYKDYMO LAIKAS IR VIETA 
 

4.1. Varžybos vyks 2025 m. liepos 10 d. stadione ,,Vingis“, M. K. Čiurlionio g. 112, Vilnius. 

4.2. Registracija el. paštu: jusistraining@gmail.com, varžybų pradžia 18:10 val. 

4.3. Varžybos vykdomos vadovaujantis pasaulio lengvosios atletikos (WA) varžybų taisyklėmis ir LLAF 
varžybų kalendoriumi bei reglamentu. 

 

V. PARAIŠKŲ TEIKIMAS 
 

5.1. Išankstinė  sportininkų  registracija vykdoma elektroniniu paštu: jusistraining@gmail.com iki 2025-

07-01, 21.00 val. 
5.2. Komandos vadovas (treneris), atvykęs į varžybas, pateikia teisėjų kolegijai dalyvaujančių komandos 

narių paraišką su gydytojo viza. 

5.3. Komandų vadovai ir treneriai, teikdami dalyvio (-ių) paraišką, patvirtina, kad yra susipažinę su 
varžybų nuostatais ir įsipareigoja jų laikytis. Taip pat prisiima atsakomybę už dalyvio saugumą, sveikatos 

būklę ir tinkamą elgesį varžybų metu. 
5.4. Visais iškilusiais varžybų klausimais prašome kreiptis į varžybų vyr. teisėją.  
5.5. Antidopingo sertifikatai. Vadovaujantis LLAF Tarybos 2025 m. vasario 26 d. sprendimu, visi 

sportininkai nuo jaunučių amžiaus grupės, dalyvaujantys Lietuvos lengvosios atletikos čempionatuose, 

kitose LLAF organizuojamose varžybose ar masiniuose bėgimo renginiuose, kurių metu vykdomas 

Lietuvos čempionatas, privalo turėti galiojantį antidopingo sertifikatą. Sertifikatas turi būti išduotas 

Lietuvos antidopingo agentūros arba Tarptautinės lengvosios atletikos federacijos („I Run Clean“) 

platformoje. 

mailto:jusistraining@gmail.com
mailto:jusistraining@gmail.com


Sportininkų pareiga – pasirūpinti, kad sertifikatas būtų galiojantis varžybų dieną. Sertifikato neturintys 
sportininkai nebus registruojami varžyboms. 
 

VI. VARŽYBŲ PROGRAMA, NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS IR APDOVANOJIMAS 
 

6.1. Disko metimo varžybos vyrams vykdomos tik suaugusiųjų grupėje. 
6.2. Nugalėtojai ir prizininkai rungtyje nustatomi pagal pasiektą geriausią rezultatą. 
6.3. Nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami atitinkamo laipsnio diplomais, taurėmis. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

7.1. Disko metimo varžybos ,,Vilniaus miesto mero taurei laimėti“ yra viešas renginys. Renginio metu 
dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami, o surinkta vaizdinė medžiaga (nuotraukos, vaizdo įrašai) 

gali būti naudojama renginio viešinimui, skelbiama žiniasklaidoje, televizijos kanaluose ir internete. 

Varžybų metu sukurta vaizdinė medžiaga taip pat gali būti naudojama sporto klubo ,,JUSIS TRAINING“ 

komunikacijos, viešinimo ir savireklamos tikslais. 
7.2. Organizatoriai pasilieka teisę keisti varžybų datą, laiką ar programą.  

7.3. Rezultatai bus skelbiami Lietuvos lengvosios atletikos federacijos svetainėje – www.lengvoji.lt. 

http://www.lengvoji.lt/

